

Stavba :	186-02-14 REGENERACE OB. DOMU NA UL. CELÁKOVSKÉ	Rozpočet :	1
Objekt :	SO 01.4 Regulace otopné soustavy	Regulace otopné soustavy bytové prost	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	7 819	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	65 843	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	475 314	0	0	0
734 Armatury	0	551 136	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	135 821	0	0	0
783 Nátěry	0	8 831	0	0	0
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	0	53 286
999 Poplatky za skládky	967	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	7 876	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	16 661	1 236 945	0	0	53 286

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 253 607	0
Oborová přírážka			1 253 607	0
Přesun stavebních kapacit			1 253 607	0
Mimostaveništní doprava			1 253 607	0
Zařízení staveniště			1 253 607	0
Provoz investora			1 253 607	0
Kompletační činnost (IČD)			1 253 607	0
Rezerva rozpočtu			1 253 607	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	186-02-14 REGENERACE OB. DOMU NA UL. CELAKO	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01.4 Regulace otopné soustavy	Regulace otopné soustavy bytové prostory

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
1	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	70,00	111,70	7 819,00
		16+16+19+19		70,00		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				7 819,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
2	713400832R00	Odstranění pevné izolace Izoma M včetně úpravy	m2	52,50	233,10	12 237,75
		7,3+4,2+6,2+34,8		52,50		
3	713463131U00	Izol tep potrubí pouzdry slep -25	m	54,00	62,70	3 385,80
		36+9+9		54,00		
4	713463132U00	Izol tep potrubí pouzdry slep -50	m	158,00	75,60	11 944,80
		139+19		158,00		
5	713463133U00	Izol tep potrubí pouzdry slep -100	m	114,00	130,50	14 877,00
		24+90		114,00		
6	cena	minerální izolace s hliníkovou fólií tl.40mm Lamelové rohože ze skelných vláken jednostranně nalepené na nosném podkladu - vyztužené hliníkové fólii. lambda 0,042 W/(m.K)/50oC	m2	5,04	268,00	1 350,72
		4,2*1,2		5,04		
7	cena	minerální izolace s hliníkovou fólií tl.60mm Lamelové rohože ze skelných vláken jednostranně nalepené na nosném podkladu - vyztužené hliníkové fólii. lambda 0,042 W/(m.K)/50oC	m2	41,76	423,00	17 664,48
		34,8*1,2		41,76		
8	cena	minerální izolace s hliníkovou fólií tl.30mm Lamelové rohože ze skelných vláken jednostranně nalepené na nosném podkladu - vyztužené hliníkové fólii. lambda 0,042 W/(m.K)/50oC	m2	8,76	233,10	2 041,96
		7,3*1,2		8,76		
9	cena	minerální izolace s hliníkovou fólií tl.50mm Lamelové rohože ze skelných vláken jednostranně nalepené na nosném podkladu - vyztužené hliníkové fólii. lambda 0,042 W/(m.K)/50oC	m2	7,44	314,60	2 340,62
		6,2*1,2		7,44		
Celkem za		713 Izolace tepelné				65 843,13
Díl: 733		Rozvod potrubí				
10	733190217R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.hladkého do DN 51/2,6	m	1 687,00	11,70	19 737,90
		771+261+269+194+36+9+9+139+19-20		1 687,00		
11	733190225R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.hladkého do DN 89/3,6	m	133,00	23,60	3 138,80
		19+24+90		133,00		
12	cena	Úprava potrubí pro osazení ventilů v 1.NP	kus	43,00	983,50	42 290,50
		43		43,00		
13	cena	Úprava stávajícího připojovacího potrubí k radiátorům	kus	420,00	975,40	409 668,00
		210*2		420,00		
14	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,33	1 456,60	478,83
Celkem za		733 Rozvod potrubí				475 314,03
Díl: 734		Armatury				
15	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem do G 3/4	kus	26,00	15,80	410,80
		13*2		26,00		
16	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závity do G 3/4	kus	424,00	24,10	10 218,40
		212*2		424,00		
17	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závity do G 5/4	kus	20,00	27,80	556,00
		10+10		20,00		
18	732199100RM1	Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku	soubor	37,00	166,60	6 164,20
19	734209103RT3	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 včetně kul.kohoutu vypouštěcího	kus	26,00	340,30	8 847,80
		13*2		26,00		

20	734209112R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/8	kus	3,00	82,30	246,90
		5-2		3,00		
21	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	20,00	83,60	1 672,00
		20		20,00		
22	734209113RT2	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2 včetně kulového kohoutu	kus	8,00	257,50	2 060,00
		8		8,00		
23	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4	kus	11,00	104,60	1 150,60
		11		11,00		
24	734209114RT2	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	6,00	372,60	2 235,60
25	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1	kus	1,00	117,70	117,70
		1		1,00		
26	734209115RT2	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1 včetně kulového kohoutu	kus	10,00	539,60	5 396,00
27	734209116RT2	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 5/4 včetně kulového kohoutu	kus	10,00	739,90	7 399,00
28	734209118R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 2	kus	1,00	228,40	228,40
		1		1,00		
29	734222612RT3	D+M Ventily s hlavici termostatickou přímé, G 1/2 Termostatické ventily s přednastavením kv = 0,04 - 0,73 m3/h	kus	210,00	1 189,70	249 837,00
		210		210,00		
30	734261213RM1	D+M Šroubení regulační přímé, G 1/2 Šroubení s přednastavením kv = 0,02 - 2,2 m3/h	kus	210,00	400,90	84 189,00
		210		210,00		
31	cena	Vyvažovací ventil DN10 vyvažovací ventil, vybaven měřicími vsuvkami, verze bez vypouštění. kvs=1,47	ks	3,00	4 142,40	12 427,20
		5-2		3,00		
32	cena	Regulátor diferenčního tlaku 5-25kPa DN20 kvm=3,1	ks	5,00	4 979,00	24 895,00
33	cena	Regulátor diferenčního tlaku 5-25kPa DN15 kvm=1,4	ks	11,00	4 601,50	50 616,50
		13-2		11,00		
34	cena	Vyvažovací ventil DN15 vyvažovací ventil, vybaven měřicími vsuvkami, verze bez vypouštění. kvs=2,52	ks	8,00	4 385,90	35 087,20
35	cena	Regulátor diferenčního tlaku (265) 10-60kPa DN15 kvm=3,1	ks	1,00	4 601,50	4 601,50
36	cena	Vyvažovací ventil DN50 vyvažovací ventil, vybaven měřicími vsuvkami, verze bez vypouštění. kvs=33	ks	1,00	7 073,00	7 073,00
37	cena	Vyvážení soustavy nastavení vyvažovacích ventilů a regulátorů tlaku	ks	35,00	258,70	9 054,50
		35		35,00		
38	cena	Vyvažovací ventil DN20 vyvažovací ventil, vybaven měřicími vsuvkami, verze bez vypouštění. kvs=5,7	ks	6,00	4 404,60	26 427,60
39	998734104R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 36 m	t	0,20	1 123,30	223,85
	Celkem za	734 Armatury				551 135,75
Díl: 735		Otopná tělesa				
40	735000911R00	Vyregulování ventilů s ručním ovládáním	kus	420,00	129,40	54 348,00
		210*2		420,00		
41	735117110R00	Odpojení a připojení těles	ks	210,00	248,20	52 122,00
		210		210,00		
42	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	210,00	96,70	20 307,00
		210		210,00		
43	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m3	2,52	1 340,10	3 377,05
44	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m3	2,52	2 248,90	5 667,23
	Celkem za	735 Otopná tělesa				135 821,28
Díl: 783		Nátěry				
45	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm 1x Jde o opravu nátěrů části přípojovacího potrubí k radiátorům po výměně v trv ventilů a šroubení	m	83,60	51,80	4 330,48
		209*0,2*2		83,60		
46	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	212,00	14,40	3 052,80

		Nátěr páteřního rozvodu pod stropem 1.NP					
		36+9+9+139+19			212,00		
47	783425750R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm základní	m	114,00	12,70	1 447,80	
		Nátěr páteřního rozvodu pod stropem 1.NP					
		24+90		114,00			
	Celkem za	783 Nátěry				8 831,08	
Díl:	M99	Ostatní práce "M"					
48	900 RT2	Hzs - neomeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 5	hod	50,00	391,60	19 580,00	
49	900 RT5	Hzs - vyregulování systému Práce v tarifní třídě 8	hod	24,00	530,20	12 724,80	
50	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška, dilatační	hod	72,00	291,40	20 980,80	
	Celkem za	M99 Ostatní práce "M"				53 285,60	
Díl:	999	Poplatky za skládky					
51	199000000R00	Poplatek za skládku suti	t	2,37	407,90	966,72	
	Celkem za	999 Poplatky za skládky				966,72	
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
52	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	2,37	386,90	917,92	
53	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,37	226,60	537,61	
54	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	47,45	18,20	863,59	
55	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,86	299,50	3 552,83	
56	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	7,12	281,50	2 003,58	
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				7 875,55	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLEŠÍ

Objekt: SO 01.5 - Výtahy - bytové, INVESTICE, BYTOVÉ

JKSO:

Místo: ul. Čelakovského 2b

CC-CZ:

Datum: 25.08.2017

Objednavatel:

Statutární Město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01,

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Projektant:

EuroPROJEKT build and technology s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Europrojekt build and technology s.r.o

IČ:

268 43 226

DIČ:

CZ268 43 226

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 471 238,50

Ostatní náklady

24 712,39

Cena bez DPH

2 495 950,89

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

2 495 950,89

374 392,63

Cena s DPH

v CZK

2 870 343,52

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Statutární Město Havířov - 5 -

Zastoupené společností

Městská realitní agentura, s.r.o.

Svornosti 86/2, Město, 736 01 Havířov

IČ: 00297488, DIČ: CZ00297488

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.

Frýdecká 225 06

739 61 TŘINEC

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLESÍ

Objekt: SO 01.5 - Výtahy - bytové, INVESTICE, BYTOVÉ

Místo: ul. Čelakovského 2b

Datum: 25.08.2017

Objednavatel: Statutární Město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01

Projektant: EuroPROJEKT build and technol

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

Europrojekt build and technolo

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 471 238,50
HSV - Práce a dodávky HSV	2 471 238,50
2) Ostatní náklady	24 712,39
Zařízení staveniště	24 712,39
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 495 950,89

ROZPOČET

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLEŠÍ

Objekt: SO 01.5 - Výtahy - bytové, INVESTICE, BYTOVÉ

Místo: ul. Čelakovského 2b

Datum: 25.08.2017

Objednavatel: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01

Projektant: EuroPROJEKT build and technol

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel: Europrojekt build and technolo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 471 238,50

HSV - Práce a dodávky HSV

2 471 238,50

1	K	01	TOV 400	kpl	1,000	1 148 202,61	1 148 202,61
2	K	02	TOV1000	kpl	1,000	1 323 035,89	1 323 035,89

VP - Vícepráce

0,00

Krycí list zadání

Zakázka :	Osobní lanový výtah typu TOV 400, BYTOVÉ INVESTICE				Část :							
Faktura :												
Zakázka číslo :	LIFTSERVIS201501			Umístění :	Čelakovského 1594/2b, Haviřov-Město, 736 01							
Stavební objekt číslo :				Investor :								
Rozpočet číslo :	c:\Program files\Softtrio\Or32\			Objednal :								
Dodatek číslo :				Projektant :								
Archivní číslo :				Zpracoval :								
Datum :	05/03/2015			Soubor :	c:\Program files\Softtrio\Or32\Data\LIFTSERVIS201503;Osobni lanový výtah typu TOV 400							
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady				Vypracoval:				
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:				
HSV	530 172,97	403 974,95										
PSV	7 248,64	8 778,64										
MON	167 538,07	30 489,33										
VRN												
OST												
Celkem	704 959,68	443 242,93										
Základní rozpočtové náklady			1 148 202,61 Kč						Odsouhlasil:			
Přirážky									Dne:			
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			1 148 202,61 Kč		Celkové ostatní náklady							
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH							
Sazba[%]	Základ	Daň			Základna	Daň	Dne:					
15 %	1 148 202,61 Kč	172 230,39 Kč										
21 %												
0 %												
	1 148 202,70 Kč	172 230,40 Kč							Razítko:			
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH			1 320 433,10 Kč		Účelové měrné jednotky (bez DPH)				ŠESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s. Frýdecká 225 08 739 61 TŘINEC			
					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ					

Položkový rozpočet

Zakázka : LIFTSERVIS201501 Osobní lanový výtah typu TOV 400, BYTOVÉ INVESTICE

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	c:\Program files\Softrio\Ord2\Data\LIFTSERVIS201503;Osobní lanový výtah typu TOV 400	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1([]/M)	% Dph
									1 148 202,61 Kč	704 959,68	443 242,93	0,00	0,00	3,32	172 230,40
001	B				Stavební část				50 156,61 Kč	9 488,01	40 668,60	0,00	0,00	3,325	7 523,49
006	O	HSV			úpravy povrchů				7 237,53 Kč	2 239,37	4 998,16	0,00	0,00	2,906	1 085,63
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	612473182			Vnitřní omítka zdíva vápencementová ze suchých směsí štuková 1,2*0,4*13+2,4*0,4*2*13	31,200	m2	61,20	1 909,44 Kč	954,72	954,72			0,035	15 %
P	2	612421231			Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 10 % :strojovna (5,98+2,32)*2*2,5 :šachta (1,49+1,49)*2*37,725	266,341	m2	15,30	4 075,02 Kč	407,50	3 667,52			0,006	15 %
P	3	632451431			Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 30 mm 1*0,3*13	3,900	m2	321,30	1 253,07 Kč	877,15	375,92			0,070	15 %
094	O	HSV			řešení a stavební výtahy				11 064,00 Kč	0,00	11 064,00	0,00	0,00	0,060	1 659,60
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	941941052			Montáž řešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m	40,000	m2	94,20	3 768,00 Kč		3 768,00				15 %
P	2	941941392			Příplatek k řešení jednořadovému s podlahami š do 1,5 m za první a ZKD měsíc použití	40,000	m2	117,70	4 708,00 Kč		4 708,00			0,002	15 %
P	3	941941852			Demontáž řešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m	40,000	m2	64,70	2 588,00 Kč		2 588,00				15 %
096	O	HSV			bourání a demolice				14 888,37 Kč	0,00	14 888,37	0,00	0,00	0,226	2 233,26
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	77602VL			Odstranění PVC vč odřezání	6,240	m2	99,50	620,88 Kč		620,88			0,018	15 %
P	2	963012521			Dem.podstav.pod pohonem	1,000	ks	1 000,50	1 000,50 Kč		1 000,50			0,018	15 %
P	3	972051200			Vybourání otvoru pro lana a lanka omez.rychlostí	4,000	ks	258,90	1 035,60 Kč		1 035,60			0,018	15 %
P	4	96301VL			Demontáž betonových dosedů	1,000	soubor	941,60	941,60 Kč		941,60			0,018	15 %
P	5	978013121			Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 10 %	266,341	m2	4,70	1 251,80 Kč		1 251,80				15 %
U	6	979011111			Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	2,50536	t	312,10	781,92 Kč		781,92				15 %
U	7	979011121			Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	30,06437	t	218,80	6 578,08 Kč		6 578,08				15 %
U	8	979081111			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	2,50536	t	294,30	737,33 Kč		737,33				15 %
U	9	979081121			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	35,0751	t	20,20	708,52 Kč		708,52				15 %
U	10	979082111			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	2,50536	t	315,20	789,69 Kč		789,69				15 %
U	11	979098191			Poplatek za skládku - netříděné	2,50536	t	176,60	442,45 Kč		442,45				15 %
699	O	HSV			přesun hmot HSV				939,42 Kč	0,00	939,42	0,00	0,00	0,000	140,91
Seznam položek pro oddíl :															
U	1	999281113			Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 50 m	3,19206	t	294,30	939,42 Kč		939,42				15 %
776	O	PSV			podlahy povlakové				1 101,98 Kč	550,99	550,99	0,00	0,00	0,002	165,30
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	776521100			Doplnění PVC před výtahovými dveřmi 1,2*0,4*13	6,240	m2	176,60	1 101,98 Kč	550,99	550,99			0,000	15 %
783	O	PSV			nátěry				3 509,51 Kč	1 754,76	1 754,76	0,00	0,00	0,019	526,43
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	783814120			Nátěry protiprašné betonových povrchů :strojovna-podlaha 5,98*2,32 :prohlubeň 1,49*1,49 (1,49+1,49)*2*1,47	24,8549	m2	141,20	3 509,51 Kč	1 754,76	1 754,76			0,001	15 %
784	O	PSV			malby				9 885,79 Kč	4 942,89	4 942,89	0,00	0,00	0,112	1 482,87
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	784453621			Malby na omítkách :strojovna 5,98*2,32 (5,98+2,32)*2*2,5 :šachta 1,49*1,49 (1,49+1,49)*2*37,325	280,0507	m2	35,30	9 885,79 Kč	4 942,89	4 942,89			0,000	15 %
930	O	PSV			hodinové účtovací sazby				1 530,00 Kč	0,00	1 530,00	0,00	0,00	0,000	229,50
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	930000001			HZS-Očištění dveří,úklid stavenišť	10,000	h	153,00	1 530,00 Kč		1 530,00				15 %
002	B				Elektropráce				198 027,40 Kč	167 538,07	30 489,33	0,00	0,00	0,000	29 704,11
921	O	MON			elektromontáže				198 027,40 Kč	167 538,07	30 489,33	0,00	0,00	0,000	29 704,11
Seznam položek pro oddíl :															

Položkový rozpočet

Zakázka : LIFTSERVIS201501 Osobní lanový výtah typu TOV 400, BYTOVÉ INVESTICE

c:\Program files\Softtrio\Or32\Data\LIFTSERVIS201503:Osobní lanový výtah typu TOV 400															
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									1 148 202,61 Kč	704 959,68	443 242,93	0,00	0,00	3,32	172 230,40
P	1	921000001			Elektroinstalace	1,000	soubor	3 295,60	3 295,60 Kč	2 306,92	988,68				15 %
S	2	900000001			Výtahový mikroprocesorový rozvaděč vč frekv.měníče	1,000	ks	160 660,50	160 660,50 Kč	144 594,45	16 066,05				15 %
S	3	900000002			Komplet el.instalace výtahové šachty,HV,privolávače,bezp.spínače	1,000	sada	12 355,60	12 355,60 Kč	8 648,92	3 706,68				15 %
S	4	900000003			Komplet el.instalace kabiny,GSM modul vč.možnosti datové komunikace	1,000	sada	9 945,70	9 945,70 Kč	6 961,99	2 983,71				15 %
S	5	900000004			Osvětlení šachty vč.vypínačů,kabeláže a el. instalačních žlabů	1,000	sada	4 119,50	4 119,50 Kč	2 883,65	1 235,85				15 %
S	6	900000005			Osvětlení strojovny vč.vypínačů,kabeláže a el. instalačních žlabů	1,000	sada	3 060,20	3 060,20 Kč	2 142,14	918,06				15 %
P	7	090000008			Revize	1,000	soubor	4 590,30	4 590,30 Kč		4 590,30				15 %
003	B				Výtah				900 018,60 Kč	527 933,60	372 085,00	0,00	0,00	0,000	135 002,79
	090	O			výtahy				900 018,60 Kč	527 933,60	372 085,00	0,00	0,00	0,000	135 002,79
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	090000001			Montáž nového výtahu vč.demontáže stávajícího	1,000	soubor	320 144,00	320 144,00 Kč		320 144,00				15 %
S	2	900000006			Šachetní dveře vč.konzol	13,000	ks	14 759,60	191 874,80 Kč	191 874,80					15 %
S	3	900000007			Portál nebo doplnění zdíva okolo šachetních dveří	13,000	ks	706,20	9 180,60 Kč	9 180,60					15 %
S	4	900000008			Kabinové dveře vč.mechanismu otevírání a přejezdového prahu	1,000	ks	31 779,00	31 779,00 Kč	31 779,00					15 %
S	5	900000009			Kabina výtahu vč.podlahy,okop,plechů,otvoru pro tablo a doplňků	1,000	ks	53 427,60	53 427,60 Kč	53 427,60					15 %
S	6	900000010			Rám výtahu vč.závěsu,vod.čelistí,zachycovačů a samomazů	1,000	ks	29 071,90	29 071,90 Kč	29 071,90					15 %
S	7	900000011			Výtahový stroj s kryt.odpruženým roštem a převaděcími kladkami	1,000	sada	79 741,80	79 741,80 Kč	79 741,80					15 %
S	8	900000012			Nosná lana vč.úvazků a lanových svorek	190,000	m	75,30	14 307,00 Kč	14 307,00					15 %
S	9	900000013			Omezovač rychlosti vč.krytů rotujících částí,lana a závaží	1,000	sada	21 440,20	21 440,20 Kč	21 440,20					15 %
S	10	900000014			Vodítka kabiny vč.regulátorů,spojovacího materiálu a kotvení	1,000	sada	40 698,30	40 698,30 Kč	40 698,30					15 %
S	11	900000015			Vodítka protiváhy vč.regulátorů,spojovacího materiálu a kotvení	1,000	sada	19 344,00	19 344,00 Kč	19 344,00					15 %
S	12	900000016			Protiváha-ocelový rám včetně výplně,vodicích čelistí a samomazů	1,000	ks	16 938,20	16 938,20 Kč	16 938,20					15 %
S	13	900000017			Nárazníky kabiny a protiváhy	2,000	ks	2 066,80	4 133,60 Kč	4 133,60					15 %
S	14	900000019			Přístup do strojovny výtahu dle ČSN-EN 81,záamek s kuličkou,kování,tabulky	1,000	sada	1 836,10	1 836,10 Kč	1 836,10					15 %
P	15	090000002			Projektová dokumentace-výrobní,stavební,elektro,statika	1,000	soubor	14 712,50	14 712,50 Kč		14 712,50				15 %
P	16	090000003			Schválení dokument.vč.vystavení Certifikátu notifikovanou osobou	1,000	soubor	4 119,50	4 119,50 Kč		4 119,50				15 %
P	17	090000004			Zařízení staveniště	1,000	soubor	3 295,60	3 295,60 Kč		3 295,60				15 %
P	18	090000005			Doprava	1,000	ks	3 213,20	3 213,20 Kč		3 213,20				15 %
P	19	090000006			Balné	1,000	sada	4 120,70	4 120,70 Kč		4 120,70				15 %
S	20	900000020			Žebřík do prohlubně,montážní nosníky	1,000	ks	7 098,50	7 098,50 Kč	7 098,50					15 %
P	21	090000007			Ostatní,nezměnitelné práce	30,000	hod	612,00	18 360,00 Kč		18 360,00				15 %
S	22	900000021			Kotvení vodítek,konstrukce,nosníků a šachetních dveří	4,000	sada	1 765,50	7 062,00 Kč	7 062,00					15 %
P	23	090000009			Posouzení shody AO	1,000	soubor	4 119,50	4 119,50 Kč		4 119,50				15 %

Položkový rozpočet

Zakázka : LIFTSERVIS201501 Osobní lanový výtah typu TOV 1000, BYTOVÉ INVESTICE

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SK P)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm [t]/Mj	% Dph
					c:\Program files\Softtrio\OR32\Data\LIFTSERVIS201502\Osobní lanový výtah typu TOV 1000				1 323 035,89 Kč	898 701,12	424 334,77	0,00	0,00	4,01	198 455,40
001	B				Stavební část				83 542,69 Kč	17 368,91	66 173,78	0,00	0,00	4,013	12 531,40
006	O	HSV			úpravy povrchů				18 172,86 Kč	5 213,64	12 959,22	0,00	0,00	3,394	2 725,93
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			612473182	Vnitřní omítka zdvia vápenocementová ze suchých směsí štuková 1,2*0,4*13+2,4*0,4*2*13	31,200	m2	211,90	6 611,28 Kč	3 305,64	3 305,64			0,035	15 %
P	2			612421231	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 10 % :strojovna (5,98+2,32)*2*2,5 :šachta (1,8+2,36)*2*37,155	350,6296	m2	29,40	10 308,51 Kč	1 030,85	9 277,66			0,006	15 %
P	3			632451431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 30 mm 1*0,3*13	3,900	m2	321,30	1 253,07 Kč	877,15	375,92			0,070	15 %
094	O	HSV			lešení a stavební výtahy				8 324,00 Kč	0,00	8 324,00	0,00	0,00	0,060	1 248,60
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			941941052	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m	40,000	m2	87,20	3 488,00 Kč		3 488,00				15 %
P	2			941941392	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,5 m za první a ZKD měsíc použití	40,000	m2	68,10	2 724,00 Kč		2 724,00			0,002	15 %
P	3			941941852	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m	40,000	m2	52,80	2 112,00 Kč		2 112,00				15 %
096	O	HSV			bourání a demolice				20 547,26 Kč	0,00	20 547,26	0,00	0,00	0,226	3 082,09
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			77602VL	Odstranění PVC vč odřezání	6,240	m2	99,50	620,88 Kč		620,88			0,018	15 %
P	2			963012521	Dem.podstav.pod pohonem	1,000	ks	941,60	941,60 Kč		941,60			0,018	15 %
P	3			972051200	Vybourání otvoru pro lana a lanka omez.rychlostí	4,000	ks	368,80	1 475,20 Kč		1 475,20			0,018	15 %
P	4			96301VL	Demontáž betonových dosedů	1,000	soubor	2 118,60	2 118,60 Kč		2 118,60			0,018	15 %
P	5			978013121	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 10 %	350,630	m2	4,70	1 647,96 Kč		1 647,96				15 %
U	6			979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	2,84252	t	312,10	887,15 Kč		887,15				15 %
U	7			979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	34,11024	t	218,80	7 463,32 Kč		7 463,32				15 %
U	8			979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	2,84252	t	534,00	1 517,91 Kč		1 517,91				15 %
U	9			979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	39,79528	t	20,20	803,86 Kč		803,86				15 %
U	10			979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	2,84252	t	315,20	895,96 Kč		895,96				15 %
U	11			979098191	Poplatek za skládku - netříděné	2,84252	t	765,10	2 174,81 Kč		2 174,81				15 %
699	O	HSV			přesun hmot HSV				1 083,05 Kč	0,00	1 083,05	0,00	0,00	0,000	162,46
Seznam položek pro oddíl :															
U	1			999281113	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 50 m	3,68009	t	294,30	1 083,05 Kč		1 083,05				15 %
767	O	PSV			kovové stavební konstrukce				8 368,72 Kč	1 355,27	7 013,45	0,00	0,00	0,150	1 255,31
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			767995104	Montáž zpevňujícího roštu-podlaha strojovny 18,8*2,32*3	130,848	kq	53,60	7 013,45 Kč		7 013,45			0,000	15 %
S	2			13384440	Dodávka zevňujícího roštu 130,848*1,1*0,001	0,14393	t	9 416,00	1 355,27 Kč	1 355,27				1,000	15 %
776	O	PSV			podlahy povlakové				2 864,16 Kč	1 432,08	1 432,08	0,00	0,00	0,002	429,62
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			776521100	Doplnění PVC před výtahovými dveřmi 1,2*0,4*13	6,240	m2	459,00	2 864,16 Kč	1 432,08	1 432,08			0,000	15 %
783	O	PSV			nátěry				10 281,36 Kč	3 947,28	6 334,08	0,00	0,00	0,033	1 542,20
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			783814120	Nátěry protiprašné betonových povrchů :strojovna-podlaha 5,98*2,32 :prohlubeň 1,8*2,36 (1,8+2,36)*2*1,47	30,352	m2	260,10	7 894,56 Kč	3 947,28	3 947,28			0,001	15 %
P	2			78302VL	Nátěry	13,000	ks	183,60	2 386,80 Kč		2 386,80			0,001	15 %
784	O	PSV			malby				10 841,29 Kč	5 420,64	5 420,64	0,00	0,00	0,148	1 626,19
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			784453621	Malby na omítkách :strojovna 5,98*2,32 (5,98+2,32)*2*2,5 :šachta 1,8*2,36 (1,8+2,36)*2*37,155	368,7512	m2	29,40	10 841,29 Kč	5 420,64	5 420,64			0,000	15 %

Položkový rozpočet

Zakázka : LIFTSERVIS201501 Osobní lanový výtah typu TOV 1000, BYTOVÉ INVESTICE

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(I)/Mj	% Dph
					c:\Program files\Softrio\Or32\Data\LIFTSERVIS201502;Osobní lanový výtah typu TOV 1000				1 323 035,89 Kč	898 701,12	424 334,77	0,00	0,00	4,01	198 455,40
930	O	PSV			hodinové zúčtovací sazby				3 060,00 Kč	0,00	3 060,00	0,00	0,00	0,000	459,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	930000001			HZS-Očištění dveří,úklid staveniště	10,000	h	306,00	3 060,00 Kč		3 060,00				15 %
002	B				Elektropráce				327 565,40 Kč	274 066,51	53 498,89	0,00	0,00	0,000	49 134,81
921	O	MON			elektromontáže				327 565,40 Kč	274 066,51	53 498,89	0,00	0,00	0,000	49 134,81
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	921000001			Elektroinstalace	1,000	soubor	42 139,00	42 139,00 Kč	29 497,30	12 641,70				15 %
S	2	90000001			Výtahový mikroprocesorový rozvaděč vč frekv.měníče	1,000	ks	239 919,70	239 919,70 Kč	215 927,73	23 991,97				15 %
S	3	90000002			Komplet el.instalace výtahové šachty,HV,přivolávače,bezp.spínače	1,000	sada	12 335,70	12 335,70 Kč	8 634,99	3 700,71				15 %
S	4	90000003			Komplet el.instalace kabiny,GSM modul vč.možnosti datové komunikace	1,000	sada	10 710,70	10 710,70 Kč	7 497,49	3 213,21				15 %
S	5	90000004			Osvětlení šachty vč.vypínačů,kabeláže a el.instalačních žlabů	1,000	sada	11 902,60	11 902,60 Kč	8 331,82	3 570,78				15 %
S	6	90000005			Osvětlení strojovny vč.vypínačů,kabeláže a el.instalačních žlabů	1,000	sada	5 967,40	5 967,40 Kč	4 177,18	1 790,22				15 %
P	7	090000008			Revize	1,000	soubor	4 590,30	4 590,30 Kč		4 590,30				15 %
003	B				Výtah				911 927,80 Kč	607 265,70	304 662,10	0,00	0,00	0,000	136 789,17
090	O	HSV			výtahy				911 927,80 Kč	607 265,70	304 662,10	0,00	0,00	0,000	136 789,17
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	090000001			Montáž nového výtahu vč.demontáže stávajícího	1,000	soubor	266 002,00	266 002,00 Kč		266 002,00				15 %
S	2	90000006			Šachetní dveře vč.konzol	13,000	ks	14 124,00	183 612,00 Kč	183 612,00					15 %
S	3	90000007			Portál nebo doplnění zdíva okolo šachetních dveří	13,000	ks	412,00	5 356,00 Kč	5 356,00					15 %
S	4	90000008			Kabinové dveře vč.mechanismu otevírání a přejezdového prahu	1,000	ks	31 779,00	31 779,00 Kč	31 779,00					15 %
S	5	90000009			Kabina výtahu vč.podlahy,okop,plechů,otvoru pro tablo a doplňků	1,000	ks	33 426,80	33 426,80 Kč	33 426,80					15 %
S	6	90000010			Rám výtahu vč.závěsu,vod.čelistí,zachycovačů a samomazů	1,000	ks	45 903,00	45 903,00 Kč	45 903,00					15 %
S	7	90000011			Výtahový stroj s kryt.odpruženým roštem a převadčícími kladkami	1,000	sada	122 091,40	122 091,40 Kč	122 091,40					15 %
S	8	90000012			Nosná lana vč.úvazků a lanových svorek	750,000	m	34,60	25 950,00 Kč	25 950,00					15 %
S	9	90000013			Omezovač rychlosti vč.krytů rotujících částí,lana a závaží	1,000	sada	19 270,40	19 270,40 Kč	19 270,40					15 %
S	10	90000014			Vodítka kabiny vč.regulátorů,spojovacího materiálu a kotvení	1,000	sada	60 461,30	60 461,30 Kč	60 461,30					15 %
S	11	90000015			Vodítka protiváhy vč.regulátorů,spojovacího materiálu a kotvení	1,000	sada	19 344,00	19 344,00 Kč	19 344,00					15 %
S	12	90000016			Protiváha-ocelový rám včetně výpíně,vodicích čelistí a samomazů	1,000	ks	44 888,40	44 888,40 Kč	44 888,40					15 %
S	13	90000017			Nárazníky kabiny a protiváhy	2,000	ks	2 295,20	4 590,40 Kč	4 590,40					15 %
S	14	90000019			Přístup do strojovny výtahu dle ČSN-EN 81,zámek s kuličkou,kování,tabulky	1,000	sada	1 765,50	1 765,50 Kč	1 765,50					15 %
P	15	090000002			Projektová dokumentace-výrobní,stavební,elektro,statika	1,000	soubor	17 655,00	17 655,00 Kč		17 655,00				15 %
P	16	090000003			Schválení dokument.vč.vystavení Certifikátu notifikovanou osobou	1,000	soubor	4 119,50	4 119,50 Kč		4 119,50				15 %
P	17	090000004			Zařízení staveniště	1,000	soubor	529,70	529,70 Kč		529,70				15 %
P	18	090000005			Doprava	1,000	ks	4 819,80	4 819,80 Kč		4 819,80				15 %
P	19	090000006			Balné	1,000	sada	2 118,60	2 118,60 Kč		2 118,60				15 %
S	20	90000020			Žebřík do prohlubně,montážní nosníky	1,000	ks	1 765,50	1 765,50 Kč	1 765,50					15 %
P	21	090000007			Ostatní,nezměřitelné práce	30,000	hod	176,60	5 298,00 Kč		5 298,00				15 %
S	22	90000021			Kotvení vodítek,konstrukce,nosníků a šachetních dveří	4,000	sada	1 765,50	7 062,00 Kč	7 062,00					15 %
P	23	090000009			Posouzení shody AO	1,000	soubor	4 119,50	4 119,50 Kč		4 119,50				15 %

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLEŠÍ

Objekt: SO 01.1 - Architektonicko stavebně technické řešení - NEBYTOVÉ,
INVESTICE

JKSO:

Místo: ul. Čelakovského 2b

CC-CZ:

Datum: 25.08.2017

Objednavatel:

Statutární Město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01,

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Projektant:

EuroPROJEKT build and technology s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Europrojekt build and technology s.r.o.

IČ:

268 43 226

DIČ:

CZ268 43 226

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	61 363,92
Ostatní náklady	613,64
Cena bez DPH	61 977,56

DPH základní	21,00%	ze	61 977,56	13 015,29
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	74 992,85
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Statutární město Havířov -5-
Zastoupené společností
Městská realitní agentura, s.r.o.
Místo: Svornosti 86/2, 736 01 Havířov
IČ: 00297488, DIČ: CZ00297488

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ a.s.
Frýdecká 225 00
739 61 TŘINEC

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLEŠÍ

Objekt: **SO 01.1 - Architektonicko stavebně technické řešení - NEBYTOVÉ, INVESTICE**

Místo: ul. Čelakovského 2b Datum: 25.08.2017

Objednavatel: Statutární Město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Projektant: EuroPROJEKT build and technol
Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s. Zpracovatel: Europrojekt build and technolo

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	61 363,92
HSV - Práce a dodávky HSV	4 026,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 027,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 849,85
997 - Přesun sutě	140,49
998 - Přesun hmot	7,99
PSV - Práce a dodávky PSV	57 337,78
766 - Konstrukce truhlářské	767,74
767 - Konstrukce zámečnické	56 516,58
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	53,46
2) Ostatní náklady	613,64
Zařízení staveniště	613,64
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	61 977,56

ROZPOČET

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLEŠÍ

Objekt: SO 01.1 - Architektonicko stavebně technické řešení - NEBYTOVÉ, INVESTICE

Místo: ul. Čelakovského 2b

Datum: 25.08.2017

Objednavatel: Statutární Město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01

Projektant: EuroPROJEKT build and technol

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel: Europrojekt build and technolo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 363,92

HSV - Práce a dodávky HSV

4 026,14

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 027,81

1	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm (vnitřní ostění + nadpraží) (2,3*2+0,9)*0,1	m2	0,550	720,10	396,06
					0,550		
2	M	283759320	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm "D3" (2,3*2+0,9)*0,1	m2	0,605	55,60	33,64
					0,550		
3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně "napojení na omítku, přetažení" 2,3*2*0,2+0,9*0,2 "ostění+nadpraží" (2,3*2+0,9)*0,1	m2	1,650	477,60	788,04
					1,100		
					0,550		
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty 2,3*2*0,2+0,9*0,2	m2	1,100	162,10	178,31
					1,100		
5	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení 5,5+5,5	m	11,000	34,70	381,70
					11,000		
6	M	590514750	profil okenní začíšťovací s tkaninou 6 mm/2,4 m - apu lišta (interiér) "D3"(2,3*2+0,9)	m	5,775	32,70	188,84
					5,500		
7	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m (interiér) "D3"(2,3*2+0,9)	m	5,775	10,60	61,22
					5,500		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 849,85

8	K	968072245	vybourání kovových rámu okenní (uven) jednoduchých včetně křídel (zárubní) pl do 2 m2 0,9*2,3	m2	2,070	189,30	391,85
					2,070		
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 45	m2	45,000	32,40	1 458,00
					45,000		

997 - Přesun sutě

140,49

10	K	997013121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 45 m	t	0,085	771,60	65,59
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,085	303,90	25,83
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (10km)	t	0,850	17,20	14,62
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,085	405,30	34,45

998 - Přesun hmot

7,99

14	K	998017005	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 45 m	t	0,046	173,70	7,99
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

57 337,78

766 - Konstrukce truhlářské

767,74

15	K	767626101	Montáž oken - lepené těsnění "interiérová páska"0,128*50 "exteriérová páska"0,128*50	m	12,800 6,400 6,400	23,20	296,96
16	M	590712470	fólie okenní exteriér bílá s butylem 70 mm EW, role 50 m "D3"(2,3*2+0,9*2)/50	kus	0,141	1 664,90	234,75
17	M	590712280	fólie okenní interiér bílá s butylem 70 mm EW, role 50 m "D3"(2,3*2+0,9*2)/50	kus	0,141	1 664,90	234,75
18	K	998766105	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 48 m	t	0,001	1 284,00	1,28

767 - Konstrukce zámečnické

56 516,58

19	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku 1	kus	1,000 1,000	2 662,80	2 662,80
20	M	553M03	D/3 dveře ocelové jednokřídlé dle specifikace PSV 1	kus	1,000 1,000	53 703,50	53 703,50
21	K	998767105	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 48 m	t	0,100	1 502,80	150,28

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

53,46

22	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech výšky do 3,80 m 1,65	m2	1,650 1,650	32,40	53,46
----	---	-----------	---	----	----------------	-------	-------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLEŠÍ

Objekt: SO 01.2 - Elektroinstalace- NEBYTOVÉ, INVESTICE

JKSO:

Místo: ul. Čelakovského 2b

CC-CZ:

Datum: 25.08.2017

Objednavatel:

Statutární Město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01,

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Projektant:

EuroPROJEKT build and technology s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Europrojekt build and technology s.r.o

IČ:

268 43 226

DIČ:

CZ268 43 226

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	106 199,24
Ostatní náklady	1 061,99
Cena bez DPH	107 261,23

DPH základní	21,00%	ze	107 261,23	22 524,86
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	129 786,09
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Statutární Město Havířov - 5 -
Zastoupené společnosti
Městská realitní agentura, s.r.o.
Svornosti 86/2, Město, 736 01 Havířov
IČ: 00297436, DIČ: CZ00297488

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.
Frýdečská 225 00
704 61 TŘINEC

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLESÍ

Objekt: SO 01.2 - Elektroinstalace- NEBYTOVÉ, INVESTICE

Místo: ul. Čelakovského 2b Datum: 25.08.2017

Objednavatel: Statutární Město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Projektant: EuroPROJEKT build and technol
Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s. Zpracovatel: Europrojekt build and technolo

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	106 199,24
HSV - Práce a dodávky HSV	106 199,24
2) Ostatní náklady	1 061,99
Zařízení staveniště	1 061,99
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	107 261,23

ROZPOČET

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLESÍ

Objekt: SO 01.2 - Elektroinstalace- NEBYTOVÉ, INVESTICE

Místo: ul. Čelakovského 2b Datum: 25.08.2017

Objednavatel: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Projektant: EuroPROJEKT build and technol

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s. Zpracovatel: Europrojekt build and technolo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **106 199,24**

HSV - Práce a dodávky HSV **106 199,24**

1	K	SO 01.2	Elektroinstalace silnoproud a hromosvod - nebytová část investice	kpl	1,000	106 199,24	106 199,24
		1			1,000		

VP - Vícepráce **0,00**

**VÝKAZ VÝMĚR
NEBYTOVA ČÁST, INVESTICE**

CENA STAVEB.PRACÍ	13 341,00
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	89 258,24
ZKOUŠKY A REVIZE	3 600,00
ZÁKLADNÍ CENA	106 199,24
DPH 21%	22 301,84
CENA CELKEM	128 501,08

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.....

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.
Frýdecká 225 06
739 67 TŘEBÍČ

SOUHRN NÁKLADŮ

801-4 OPRAVY,UDRZB	1 900,00
801-3 BOURANI KONS	11 441,00
CENA STAVEB.PRACÍ	13 341,00
ELEKTROMONTAZE-m.č.1.07	5 846,01
NOSNý MATERIÁL-m.č. 1.07	19 928,08
ELEKTROMONTAZE-rozvaděč RP-T	1 264,37
SPECIFIKACE-rozvaděč RP-T	11 409,30
ELEKTROMONTAZE-rozvaděč RP-D	1 408,21
SPECIFIKACE-rozvaděč RP-D	12 045,60
ELEKTROMONTAZE-m.č.1.08+1.09	8 452,97
NOSNý MATERIÁL-m.č. 1.08+1.09	27 003,71
PRAVIDLA M-hodinová sazba	1 900,00
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	89 258,24
REVIZE	3 600,00
ZKOUŠKY A REVIZE	3 600,00

	Oddíl	REVIZE				
	Sazebník:	VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38000000	Vychozí revize	hod	8	450,00	3 600,00
0002	SOUČET	REVIZE				3 600,00
	Oddíl	ELEKTROMONTAZE-m.č.1.07				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	2100103010	Krabice KP 68	kus	8	35,30	282,40
0002	2101100430	Spinac raz. č.5 seriový	kus	5	65,70	328,50
0003	2101110110	Zasuvka 230V/16-jednodnásobná	kus	1	101,40	101,40
0004	2101110113	Zasuvka 230V/16A-dvounásobná	kus	2	101,40	202,80
0005	210120451	Jistic vzd.bez krytu do 20A 3pol	kus	2	135,70	271,40
0006	210160682	Elektromer 3faz	kus	1	135,70	135,70
0007	210201033	Invertor nouzového osvětlení 1x18W	kus	1	94,40	94,40
0008	210201045	Svitidlo 4x18W zariv strop Z	kus	3	480,00	1 440,00
0009	210203202	Svitidlo stropní 1zar+MW	kus	1	116,90	116,90
0010	210203204	Svitidlo nastenne 1zar+MW	kus	1	93,60	93,60
0011	2108001050	Kabel Cu 3Ax1,5 ul pod omítkou	m	5	27,20	136,00
0012	2108001052	Kabel Cu 3Cx1,5 ul pod omítkou	m	30	27,20	816,00
0013	2108001062	Kabel Cu 3Cx2,5 ul pod omítkou	m	35	27,20	952,00
0014	2108001121	Kabel Cu 5Cx6 ul pod omítkou	m	20	27,20	544,00
0015	SOUČET					5 515,10
0016		Ppv z pol.0015	6,0 %			330,91
0017	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-m.č.1.07				5 846,01
	Oddíl	NOSNý MATERIÁL-m.č. 1.07				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34111030	Kabel Cu 3Ax1,5 mm2-	m	5	13,50	67,50
0002	34111032	Kabel Cu 3Cx1,5 mm2-	m	31	13,50	418,50